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Vakiovarusteet

  Karttaplotteri, 7”
  Monitoimimittari
  MarineMat avotilaan
  Patjasarja, Silvertex
  Pyörivät istuimet liukukiskoilla
  Istuinten suojahuput
  Pulpetin suojahuppu
  Kulkuvalot
  1 x USB sähkön ulosotto
  Kannellinen karttataso
  Mukinpidikkeet, 2 kpl
  Sammutin
  Pilssipumppu
  Haponkestävät kaiteet, mustat
  Ankkuriboksit, 3 kpl
  Uimataso & uimaporras
  Kuomukotelo
  Lepuuttajien pidike
  Lepuuttajat, 4 kpl
  Lepuuttajien suojukset 
  Knaapit, 4 kpl
  Lipputangon pidike
  Valkoinen runko

Lisävarusteet

  Simrad VHF/AIS
  Trimmitasot indikaattorilla 
  Plasdeck avotilaan

      (vakio MarineMatin tilalle) 
  Peräkuomu
  Vesihiihtopaalu
  Avotilan pöytä
  Polttoaineletkun sulkuhana ja 

      magnesium anodit  

Pituus: 			                       5,60 m

Leveys: 			                                 2,27 m  

Syväys (runko): 		                               0,40 m

Paino: 			                             650 kg  

Henkilömäärä: 6

Moottori: 	                                                             60-100 hv

Kategoria:	                C

Rungon v-kulma:	  18°

Polttoainetankin tilavuus:	           102 litraa

Yamaha F100FETL

Potkuri: 6FP - Talon SDS 13 1/8 x 17-K

Testitulokset

RPM

5900

5500

5000

4500

4000

3500

3000

kn

36,3

34,5

30,8

26,8

22,7

18,5

12,7

l/h

38,7

30,7

23,2

17,7

15,0

12,8

10,5

Hlö

2

2

2

2

2

2

2

l/mpk

1,07

0,89

0,75

0,66

0,66

0,69

0,83

Tekniset tiedot


